

Ayuntamiento de Castellón de la Plana

CONVOCATORIA

CONVOCATÒRIA

Consejo Municipal de Distrito Este Consell Municipal de Districte Est

De orden del Señor Presidente del Consejo Municipal de Distrito Este, se le convoca a la sesión ordinaria, que se celebrará el día **28** de **enero** de 2014 a las 20:00 horas, en el local del Consejo del Distrito Este, sito en la Av. Hermanos Bou, 27 bajo, de Castellón. al objeto de tratar los asuntos que figuran a continuación.

D'ordre del Senyor President del Consell Municipal del Disctricte Est, se li convoca a la sessió ordinària, que se celebrarà el dia **28 de gener de 2014** a les 20:00 hores, en el local del Consell del Disctricte Est, amb domicili en Av. Germans Bou, 27 baix, de Castelló., a fi de tractar, els assumptes que figuren a continuació.

ORDEN DEL DIA

- 1º.- Aprobación, si procede, del acta correspondiente a la sesión ordinaria del Consejo Municipal de Distrito Este de fecha 24 de septiembre de 2013
- 2°.- Informe del Presidente.
- 3°.- Despacho Extraordinario.
- 4°.- Ruegos y preguntas.

ORDE DEL DIA

- 1r.- Aprovació, si és procedent, de l'acta corresponent a la sessió ordinària del Consell Municipal del Districte Est de data 24 de setembre de 2013
- 2n.- Informe del President.
- 3r.- Despatx Extraordinari
- 4r.- Precs y preguntes.

Castellón de la Plana, 20 de gener de 2014 El Secretario de la Junta y Consejo de Distrito Este Jorge Ahís Gavaldá

